
UCHWAŁA Nr XL/261/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami)  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

o pow. 20,00 m
2
, znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury w Jemielnie, na okres do 3-trzech lat.  

Lokal przeznaczony jest na prowadzenie punktu kasowego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


